
FRO-Nyt august 2020 
 
Hej alle FRO børn og forældre :-) 
Velkommen i FRO efter sommerferien.  
 
En særlig velkomst skal lyde til vores nye pædagogstuderende i FRO, Louise, 
som vi har fornøjelsen af til og med november. Børnene kender allerede Louise, 
som startede før sommerferien.  
 
Vi glæder os alle helt vildt til at være sammen med alle skønne gamle og nye 
FRO-børn i løbet af dette skoleår.  
 
 
CORONA-retningslinjer i FRO 
Pr. 1. august ændrer de fra Børne- og Undervisningsministeriet d. 9. juni udstedte 
retningslinjer vores vilkår i FRO.  
Børnegruppen opdeles i 2 for at efterleve kravet om grupperingernes størrelse på 
maksimalt 30, hvorfor 2.-3.-klasse primært er ovenpå i FRO, og 0.-1. klasse er 
nedenunder. Jf. retningslinjerne samles børnegruppen i ydertimerne nedenunder, 
når børnegruppen er reduceret.  
Vi har fortsat et øget fokus på hygiejne, hvorfor aktiviteter såsom “puderummet”, 
fælles legetøj stadig er begrænset. Håndvask og afspritning er også fortsat en del af 
hverdagen i FRO.  
Pr. 1. august er afstandskravet i mellem børnene ophævet men overholdes fortsat til 
personalet i en grad, hvor vi som udgangspunkt holder 1 meters afstand, men i 
situationer såsom trøst, udeleg og i fri-leg, må afstandskravet nu gerne slækkes, så 
længe der i den forbindelse er ekstra fokus på hygiejnen.  
Desværre, må vi endnu ikke invitere Jer forældre ind til at hente børnene i FRO, og 
FRO er derfor stadig forældre-frit. Hvis man skal have fat i os ifm. afhentning er man 
mere end velkommen til at aftale en “sende-tid” eller sende en sms/ringe til os på: 
30556667.  
 
Morgen-FRO 
Fra mandag d. 4. august er morgen-FRO tilbage på skolen, og børnene skal 
afleveres her, så de vænnes til, at det er her det foregår hele skoleåret. I 
morgen-FRO møder de Stine og Lene, som er kendte ansigter. De følges 
sammen over i FROs lokaler på Møllevej 9, og børnene hentes her, som 
vanligt.  

 
 
Oplysningsseddel 
Alle FROs kommende 0.-klasser får en oplysningsseddel med hjem i deres 
postmappe, som skal afleveres til FRO personalet hurtigst mulig. Vi vil gerne 
bede Jer tage stilling til, hvad Jeres barn må og ikke må (f.eks. selv give 
besked). Hvis øvrige børn i FRO har ændringer til deres oplysningsseddel, så må 
I meget gerne efterspørge en ny oplysningsseddel, som I kan udfylde.  

 



 
 
Indianertema 
Vi fortsætter i det nye skoleår med indianertema, hvor vi skal hygge omkring bål, 
snitte spyd og totempæle, lave bue og pil samt kreative smykker og 
drømmefangere. Vi glæder os til temaet og til at finde på skøre indianernavne!  
 
 

FRO søger landmand 
I september har vi i FRO et landmandstema, og vi leder med lys og lygte efter en (eller 
flere) landmand, som kan vise os en traktor og et par halmballer - så hvis det er Jer, 
eller I kender én, så vil vi meget gerne have besøg. Hvis der er en venlig sjæl, som kan 
arrangere at skaffe nogle halmballer til FRO, vil vi også rigtig gerne tage imod dem til 
leg udenfor. 
 
Efterårsferie 
Ja, vi ved det godt - vi er nærmest kun lige færdig med sommerferien, men vi vil lige gøre 
Jer opmærksomme på, at allerede i september skal I tilmelde FRO børn til pasning eller fri i 
efterårsferien.  

 
Vigtige datoer 
Dagplejerne begynder igen at have heldagsdagpleje og vil være i huset nogle 
fredage, hvilket betyder, at FRO rykker ud af huset disse dage.  
Disse fredage tager FRO derfor i Lindegården og spiser eftermiddagsmad i 
0.kl.+1.kl.+IC’s klasser, og I skal derfor hente jeres børn dér. 
 

 
 

Mandag d. 10. august Indianertema 

Fredag d. 7. august FRO er i Lindegården og ICs klasse 

Fredag d. 21. august FRO er i Lindegården og ICs klasse 

Fredag d. 4. september FRO er i Lindegården og ICs klasse 

Fredag d. 18. september FRO er i Lindegården og ICs klasse 

 
Med venlig hilsen 

FRO 
 

 
 


